Edilal Ia dalg de: 28-JUN-19
Contul de executie a| bugetulyi local

la data do: 28-JUN-1g .
Sursa de finantare Inlegral ge la bugel re9e 510t 71

4541033 Comuna Sinestj
An: o 2019 Trezorerie Tg Frumos
Veniturj / Cheltuel;

Sursa Cog Incasari/play;
VENITUR| BUGET LOCAL A 7,965,242,01
Impozit pe venit A 030000 968,00
Impozitul Pe venitunile gin transfery) Proprietatilor inygly,; A 031800 968.00
Cote sj sSume defaicate din impozity| Pe venit (se scad) A 040000 690,242,67
Cole defalcate gin Impozitul pe venit(se scag) A 040100 140,173.55
Sume alocate din cotele defalcale d,n Mpozitul pe venit pen A 040400 465,433.57
Sume epantizate din Fondul |a dispozitia Consiliuty Judete A 040500 84,635,55
Impozite si taxe Pe¢ proprietate A 070000 140,248,00
Impozil si taxa pe cladiri A 070100 25.736.00
Impozit si taxg pe teren A 070200 112,332.00
Impozil pe cladii de la persoane fizice A 070101 18.423.00
Impozit s taxy pe cladiri ge I Persoane jundice A 070102 7313.00
Impozit pe terenun de 1a persoane fi7ice A 070201 34.800.00
Impozit i 1axa pe teren deo |g Rersoang jungice A QryCy 1.000.00
Irmpozil pe lerenul gin extravilan A 070203 76,532.00
Taxe judiciare de imbru si alte (axe ac imbry A 070300 2.180.00
Sume defalcate din TVA ( se scad ) A 110000 2,070,130.00
Sume delalcale ain laxa pe valoarea adaugala pentry Enanta A 110200 270.130.00
Sume defalcale din laxa pe valoarea adaugala peny. acri, A 110600 1,800.000.00
Taxe pe servicii specifice A 150000 165,92
Alte taxe Pe servici specilice A 155000 165,92
Taxe po utilizarea bunurilor, aulorizarea utilizarij bunuril A 180000 74,160.69
Impozit pe mijloacele ge lranspor A 1680200 66,007.00
Impozil pe mijloacele ge lransport detinute de persoane fizj A 160209 41.616.00
Impozil pe Mijloacele de lranspor! detinule de persoane juri A 160202 23.391.00
Taxe si larife pentru eliberarea e heanta St aulorizatu d A 180300 6.212.69
Alle taxe pe utilizarea bunurilor autonzarea ulilizap, hu A 185000 2 941.00
Venituri din proprietate A 300000 35,969.00
Venituri din concesiun j inchineri A 300500 35 969.00
Alle venituri gin concesiun st inchirign e calre nshtul A 300530 35,969.00
Venituri dip prestari de servicii si alle activitati A 330000 61,730,75
Venilun din prestan de servicy A 330800 11 530.00
Alte venituri din preslan de servien si alte aclivitay A 335000 50200 75
Venituri din taxe administrative, eliberari permise A 340000 157.00
Alle venitur gin laxe adminisirative, eliberar, permise A 345000 157 .00
Amenzi, penalitat; sj co'nfiscari A 350000 60,787,00
Veniluri din amenzs si alle sanchiyn aphcate potrvit asp A 350100 60,787.00
Venilu din amenzi sy alte sancuuni aplicate de catre aile A 350102 60,787.00
Transferyri voluntare, altelo decat subventiile A 370000 .00
Varsaminte din sectiunea de funcuox]are pentru finanlarea se A 370300 - 368,500.00

Varsaminle din sechiunea de funclionare A 370400 368.500 OO»/

A ~n

Incasari din rambursareg Imprumuturilor acordate

Qimn din e — -




Edilat ia dala de: 28-JUN-19
Contul de executie gf bugetuly; local

Sursa de finantare Integral ge 15 bugel

4541033 Comuna Singsti
An 2019 Irezoreria Tg Frumos
Venitur / Cheltuiafi

TITLUL ¢ CHELTUIEL] DE PERSONAL

Salarii de baza

Indemnizajji platite unar Persoanc ain afary uniat
Indemnizay; de hrana

Vouchere ge vacanla

Contnbuna asiguatarie penyry Mmunca

TITLUL g BUNUR] g SERVIC)|

Incalzit, Huminat gj forta motrica

Carburantj gj lubrifiantj

Piese de schimp

Posta, lelecomunicatji radio v, interngt

Maleriale Stprestan ge Servicii gy caracler funclionat
Alte bunuri g Servici pen|ry nlrelinere g functionare
Deplasari inflerng, delasari, lransferan

Consultan|a si experliza

Pregalire profesionalg

Prime de asigurare non-viata

TITLUL Xy ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Construcy;

Alte active fixe

Invataman|

TITLLL BUNURI gi SERvICY

Furnituri ge biroy

Materialg pentru curalenie

Incalzi(. lluminat g forla motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanyj gj lubrifianti

Transpon

Posla, relecomunicaui, radio. tv inlerngy

Materale g prestar de serviey CU caracley functionat
Alte bunuri gj Servicn peniry nlretinere g, functionare
Reparaly curenle

Alle obiecte de inveniar

Deplasari nlerne, detasay, lransferar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Prolocol s; reprezenlare

Alle cheltuieli Cu bunur s, Servic

TITLUL 1X ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare socrale 1n Numerar

Ajutoare sociale in nalura

Tichete de Cresa si tichete Sociale pentry gradinita

TITLUL X PROIECTE gy FINANTARE DIN FONDUR| EXTERNE NERAM

Finantarea nalionala
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>

Sursa Cod

§100001¢
510000100101
570000100112
510000109117
510000100206
510000100307
51000020
510000200103
510000200105
510000200106
510000200108
510000200109
510000200130
510000200601
570000201200
510000201300
510000203003
§1000071
910000710101
510000710130
650000
65000020
650000200101
650000200102
650000200103
650000200104
650000200105
850000200107
650000200108
650000200109
650000200130
650000200200
650000200530
850000200501
650000201300
650000201400
850000203002
65000020303(
65000057
650000570201
650000570202
850000570203
65000058
650000580201
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lncasari/Plati

771,484.00
658,208.00
65,039.00
7.102.00
24,900.,00
16,235,00
151,911, 78
3,417.14
6.766.24
14,983.39
19,137.36
37.942,92
27 604.22
4.150.00
27.490.12
7 420,39
3.000.00
122,490,090
35,700.00
86.790.00
410,598.37
131,664.10
13,772.79
4,083.18
23,356.26
3,605.70
14.077.68
17.813.00
5.977.20
3,374.14
25.370,92
2.150.00
2.912.95
2,450.00
5,828,00
2.208.00
1.614.28
3.070.00
69,265,27
4,033,80
49,781.47
15,450.00
195,054,00
29,243.00



Contul ge exe

la
Sursa de linantare Integral de (g buget

4541033 Comuna Sinesti
An: 2019 Trezorerie T9.Frumos
Venituri / Chelluigli

Finantareg externg Nerambursapify
ﬂTLULXlALTECHELTUELI

Burse

Sanatale
TWLULICHELTUELIDEPERSONAL
Salarii de baza

Indemnizatji g hrana

Vouchere ge vacanta

Contribuia asiguratorie penyyy, munca
Cultura fecreere s religie
THLULICHELTUELIDEPERSONAL
Salarii e baza

Indemnizaljj de hrana

Vouchere ge vacanta

Contributia asiguralorie pentru munca
ﬂTLULXlALTECHELTUELl

Asociali g fundal

Asigurar: g asislenta SoClaly ]
HTLULICHELTUELIDEPERSONAL
Salarii de bazg

Vouchere de vacanta

Contributig asiguralorie pentru muneg
TITLUL Ix A&STENTASOCMLA
Ajuloare Sociale in Numergy

Locuinte Servicii g dezvollare pubhca
TITLUL )t BUNURISISERWCH

Incalzit, luminal g; forta motrica

Alle bunun g Servicii pentry intretinere sj functionare
TITLUL X1y ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Conslructy

Alle aclive fixe

Protectia mediuly,

TITLUL ¢ BUNURISISERWCH

Apa, canal si salubritale

7'ransporlun

TITLUL i BUNUR| g) SERVIC)
Carburanlj g lubrifiany

Maleriale g, Preslari de serviey, Cu caracler functiong

lnlocmu

Cutie al buge

tului Jocal

data de: 26-JUN-19

Sursa

Sef Serviciy

Edntat {a data de 28-JUN-19

Cod

650000580202
65000059
650000590100
660000
66000010
660000100101
660000100117
660000100206
860000100307
870000
67000010
670000100101
670000100117
670000100206
670000100307
67000059
67600059119p
580000
68000010
680000100101
680000100206
680000100307
68000057
58000057020
700060
70000020
700000200103
700000200130
70000071
700000710101
700000710130
740000
74000020
740000200104
840000
84000020
840000200195
840000200109
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Incasari/PJati

165,811.00
14,615,00
14.615.00
32,291.00
32,291.00
28,561,00

1,602.00
1.450.00 __
678.00 _
82.434.00
67,434.00 .~
59,684,00
3,429.00
2,900.00
1.421.00
15,000.00
15,000.09

554,656.00

281,469.00 ~

271,058.00

4.350.00
8.061,00
273,187.00 ~

273.187.00

4,728,324 .87

61,923.65 ~
46,460.28
16,463.37

4,666,401.22
4,558,955.25

107,445 95
35.970 92
35,970.92 /
35,970,092
18.298.19
16,298,19
13,020.47
5.277.72



